
Allegato 1 

 

DICHIARAZIONE DELLO STATO PATRIMONIALE E DEI REDDITI DEI TITOLARI 
DI CARICHE COMUNALI ELETTIVE E DI GOVERNO - AGGIORNAMENTO 

Art.14 D.Lgs. 33/2013 
 

Dichiarazione resa nell’anno 2021 

Anno di competenza 2020 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
[DPR n.445/2000] 

 
 

Il/La sottoscritto/a Sig. RODOLFO RUGHI nato/a a UMBERTIDE  

 
il 08/06/1965 e residente a GUBBIO in via MOZART n. 1 
 

in qualità di CONSIGLIERE [Sindaco/Assessore/Consigliere] del Comune di Gubbio, 
 

consapevole della responsabilità penale, in caso di falsità in atti e dichiarazione mendace, ai 

sensi degli articoli 47, 48 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, ed ai sensi e per gli effetti 

della L.441/1982, come modificata dall’art.52 del D.Lgs. n. 33/2013, nonchè ai sensi dell’art. 

14 del D.Lgs.n.33/2013 e del vigente Regolamento Comunale 
 
 

DICHIARA 
 

che rispetto alla precedente dichiarazione patrimoniale depositata SONO intervenute 
le seguenti variazioni: 
 

[barrare e completare solo le parti oggetto di variazione] 
 

[ ] di esercitare la seguente professione: ____________________ 
 

 

[ ] di aver ricoperto/di ricoprire i seguenti incarichi elettivi: 
 

ENTE PERIODO dal/al INCARICO COMPENSO 

    

    

    

 
 

[X] di aver percepito nell’anno di competenza  2020 i seguenti redditi: 
 

REDDITI DICHIARATI 
DA LAVORO 69.306,00 
DA PATRIMONIO 794,00 

 
 

[ ] Di possedere nell’anno di competenza _________ i seguenti beni immobili: 
 

NATURA 
T= terreno 

F= fabbricato 

QUOTA 
% 

UBICAZIONE 

   

   

   

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
G
U
B
B
I
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
b
b
i
o

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
6
9
4
7
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
8
/
2
0
2
2



 

[ ] Di possedere nell’anno di competenza _______i seguenti beni mobili registrati: 
 

TIPOLOGIA MODELLO ANNO IMMATRICOLAZIONE 

   

   

   

 
 

[ ] Di possedere nell’anno di competenza _______ le seguenti partecipazioni in 
società quotate e non quotate: 

 

TIPOLOGIA 
A= azioni 
Q= quote 

DENOMINAZIONE SOCIETA’ % QUOTA 

N. AZIONI 

   

   

   

 

 
[ ] Di possedere nell’anno di competenza _______ i seguenti investimenti in titoli 

obbligazionari, titoli di Stato, fondi d’investimento, intestazioni fiduciarie, altre utilità 
finanziarie: 
 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE 

  

  

  

 

 
 
 

 Sul mio onore affermo che la presente dichiarazione corrisponde al vero 
[L.441/1982] 

 

 

 

Gubbio, 08/06/2022 

                                                                                          IL DICHIARANTE 

                                                                                      
 
 
N.B. qualora la dichiarazione non fosse resa davanti al funzionario competente a riceverla, si invita ad allegare copia di 
documento d’identità 

 


